[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_07_»___05__2014г.                                                                            №__313/1__

О  внесении изменений в Распоряжение Администрации Лежневского муниципального района от 06.06.2013 №230 «О комиссии для проведения обследования существующих маршрутов и пассажиропотоков на регулярных муниципальных маршрутах Лежневского муниципального района Ивановской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
          1. Внести изменения в п. 1 Распоряжения Администрации Лежневского муниципального района от 06.06.2013 №230 «О комиссии для проведения обследования существующих маршрутов и пассажиропотоков на регулярных муниципальных маршрутах Лежневского муниципального района Ивановской области» и изложить его в следующей редакции:
«1. Создать комиссию для проведения обследования существующих маршрутов и пассажиропотоков на регулярных муниципальных маршрутах Лежневского муниципального района Ивановской области в составе:
Председатель комиссии:
Забываева Е.А. – начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Лежневского муниципального района;

Члены комиссии:

Фатин В.В. – ведущий специалист отдела муниципального контроля и информатизации Администрации Лежневского муниципального района;

Олеськив Н.А. – специалист 1 категории отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Лежневского муниципального района;

Глава Администрации сельского поселения Лежневского муниципального района, на территории которого будет производиться проверка муниципального маршрута;

Осинкин А.П. – консультант отдела содержания и сохранности дорог Департамента дорожного хозяйства Ивановской области (по согласованию);
           Шляпугин Валерий Геннадьевич – Заместитель начальника ОГИБДД МО МВД РФ « Ивановский» (по согласованию);
Долуханов В.Р. – механик ООО «ТрансСервис» (по согласованию)»
           2. Внести изменения в п. 3 Распоряжения Администрации Лежневского муниципального района от 06.06.2013 №230 «О комиссии для проведения обследования существующих маршрутов и пассажиропотоков на регулярных муниципальных маршрутах Лежневского муниципального района Ивановской области» и изложить его в следующей редакции:

         «3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Лежневского муниципального района Забываеву Е.А.»
 Глава Администрации

Лежневского муниципального района
                             О.С. Кузьмичева
[image: image2.png]